Ce document est confidentiel, et à la propriété d’ADALTRA. ADALTRA possède un copyright et le document ne doit être ni copié ni modifié sous aucune
autre forme, complètement ou en partie sans permission écrite d’ADALTRA. Les caractéristiques portées sur ce document ne sont pas contractuelles et sont
susceptibles d’être modifiées sans préavis.
Mise à jour le: 22/12/2025
Amplificateur mélangeur 240W 5 zones
ACBAM240RJ
AVANTAGES
• Amplificateur 19’’ permettant la diffusion sur 5 zones de
sonorisation ou sur l’ensemble des zones avec réglage de volume
par zone
• Raccordement des sources audio externes type smartphone,
lecteur CD, PC, tablette, micro HF
• Raccordement de l’ampli à une alarme SSI / déclenchement de
message évacuation par contact sec ou arrêt de la diffusion en
DESCRIPTION
Amplificateur mixeur permettant la diffusion sur 5 zones distinctes ou sur l'ensemble des
zones avec un réglage du volume par zone. Il possède 3 entrées prioritaires avec réglage de
gain et volume individuel et 2 entrées lines.
Ce document est confidentiel, et à la propriété d’ADALTRA. ADALTRA possède un copyright et le document ne doit être ni copié ni modifié sous aucune
autre forme, complètement ou en partie sans permission écrite d’ADALTRA. Les caractéristiques portées sur ce document ne sont pas contractuelles et sont
susceptibles d’être modifiées sans préavis.
Mise à jour le: 22/12/2025
CONSTRUCTION & PERFORMANCES TECHNIQUES
Type de produit ACBAMxxxRJ
Couleur Gris anthracite RAL 7016
Matériaux Métal / ABS
Entrée(s)
2 entrées lignes, 3 entrées micro / lignes pri­
oritaires, 1 entrée téléphone et 1 entrée
RJ45 micro pupitre
Contact arrêt sono Non
Dimension L x l x h (mm) 352 x 482 x 133
Lecteur Multimedia Non
Sortie(s) 100V / 4 Ohms Bornier
Nombre de zone(s) 5
.
CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES
Alimentation 110 V - 220 V
Puissance de sortie (W) 240 W
Priorité Oui
Puissance consommée (W) 955 VA
.
INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES
REF ACBAM240RJ
Photo collection SKU acbam240rj_1_hd
Pictogramme interieur
Marques Axceb
Photo collection modèle acbam240rj_1_hd
.